[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 администрации муниципального образования
муниципального района «Сыктывдинский»

«Сыктывдiн» муниципальнöй районын
муниципальнöй юкöнса администрациялöн
ШУÖМ

от 14 марта 2024 года                                                                                                       № 3/304
О принятии решения о проведении

капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах на территории

Сыктывдинского района
В целях реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Республике Коми на 2015-2059 годы, утвержденной постановлением Правительства Республики Коми от 30.12.2013 № 572, краткосрочного плана реализации региональной программы  капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в муниципальном районе «Сыктывдинский» в 2024-2026 годах, утвержденного постановлением Правительства Республики Коми от 28 июля 2020 г. № 379, в соответствии с предложениями регионального оператора о проведении капитального ремонта, направленными некоммерческой организацией Республики Коми «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов», руководствуясь требованиями части 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Принять решение о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме по адресу: Сыктывдинский р-н, с. Ыб, м. Погост, д. 4 в 2024 году.
2. Рекомендовать управляющей компании ООО «Расчетный центр» уведомить собственников жилых помещений о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме по адресу: Сыктывдинский р-н, с. Ыб, м. Погост, д. 4.
2. Утвердить перечень работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
3. Финансирование работ по проведению капитального ремонта многоквартирного дома по адресу:  с. Ыб, м. Погост, д. 4 осуществить за счет средств собственников помещений, формирующих фонд капитального ремонта на счете Регионального оператора.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 28 февраля 2024 года.
Заместитель руководителя администрации

муниципального района «Сыктывдинский»                                                       А.В. Коншин